

Årsredovisning

för

CMO Produktion AB

559287-7764

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Martin Konvalina, Styrelseledamot
2024-04-24

Styrelsen för CMO Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra mark- och trädgårdsarbeten, uthyrning av entreprenadmaskiner samt försäljning av material tillhörande sådana verksamheter.

Bolaget bedriver även uthyrning av eventteknik såsom ljud, ljus och bildutrustning.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Härryda kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Planer på att avveckla företaget finns och inventarier har sålts under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21
Nettoomsättning	2 961	2 037	1 393
Resultat efter finansiella poster	87	-50	133
Soliditet (%)	85,5	10,3	15,9

Rörelseintäkterna är på 1 094 984 kr då försäljning av inventarier har genomförst. Planer på att avveckla företaget finns och under året har försäljningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		55 498	80 498
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 498	-55 498	0
Årets resultat			78 375	78 375
Belopp vid årets utgång	25 000	55 498	78 375	158 873

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 498
årets vinst	78 375
	133 873
disponeras så att	
i ny räkning överföres	133 873
	133 873

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 961 008	2 037 054
Övriga rörelseintäkter		-1 866 025	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 094 983	2 037 054
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-89 789
Övriga externa kostnader		-406 596	-1 643 088
Personalkostnader	2	-389 510	-283 274
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar		0	-31 771
Övriga rörelsekostnader		-200 480	0
Summa rörelsekostnader		-996 586	-2 047 922
Rörelseresultat		98 397	-10 868
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		20 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 565	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 679	-38 958
Summa finansiella poster		-11 114	-38 835
Resultat efter finansiella poster		87 283	-49 703
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	24 000
Förändring av överavskrivningar		12 503	25 703
Summa bokslutsdispositioner		12 503	49 703
Resultat före skatt		99 786	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 411	0
Årets resultat		78 375	0

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	157 556
Summa materiella anläggningstillgångar		0	157 556
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	100 000
Summa anläggningstillgångar		0	257 556
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	138 698
Övriga fordringar		5 507	24 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	150 000
Summa kortfristiga fordringar		5 507	313 357
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180 312	306 761
Summa kassa och bank		180 312	306 761
Summa omsättningstillgångar		185 819	620 118
SUMMA TILLGÅNGAR		185 819	877 674

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 498	55 498
Årets resultat		78 375	0
Summa fritt eget kapital		133 873	55 498
Summa eget kapital		158 873	80 498
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	12 503
Summa obeskattade reserver		0	12 503
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	513 678
Summa långfristiga skulder		0	513 678
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	110 004
Leverantörsskulder		7 882	115 007
Skatteskulder		-3 156	-27 107
Övriga skulder		5 219	58 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		26 946	270 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		185 819	877 674

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Alla inventarier är sålda under året

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 400	222 400
Försäljningar/utrangeringar	-222 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	222 400
Ingående avskrivningar	-64 844	-33 073
Försäljningar/utrangeringar	64 844	
Årets avskrivningar	0	-31 771
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-64 844
Utgående redovisat värde	0	157 556

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Inköp	0	100 000
Försäljningar	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Utgående redovisat värde	0	100 000

Andelarna är sålda.

Not 5 Långfristiga skulder

Alla skulder är avbetalda under året.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Birgitta Häger, Ludvig & Co AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2024-04-22

Christian Martin Konvalina
Christian Martin Konvalina